iuribus et pertinenciis ad dictum me/dium mansum. Item braydam quam tenebat Venutus 

Brunacii sitam / in Postcollis tabella et livellum quadreginta denariorum, quos solvebat dictus 

G(u)i/rucius super uno prato de quatuor setoribus in pratis A(v…)ruli et genera/liter omnia allia 

et singulla sua bona mobilia et immobilia cuiuscumque generis / et condicionis existentia et 

ubique sita locorum, ad habendum, tenendum, / posidendum, dandum, donandum, 

permutandum, in solutum dandum, / pro anima et corpore iudicandum et quidquid eisdem 

fratribus ordini et conventus / deinceps placuerit proprio faciendum, absque contraditione, 

repeticione dicti donatoris / suorumque heredum et cuiuslibet alterius persone, cum omnibus et 

singulis iuribus / et pertinenciis ad dicta bona donata atque cum omni iure et actione, usu seu 

riaquisicione, / servitute, dominio, honere et honore, comodo et utilitate sepedicto donatori / pro 

dictis bonis donatis aut ad ipsa modo aliquo spectantibus vel pertinentibus, tam / de iure quam 

de facto, hac condicione adiecta, quod si de presenti egretudine liberari / contingeret quod 

presens donacio sit cassa, vana, nullius valoris seu momenti 
c
 / et ne quidem bona donata dictus 

donator seu ipsius conventus et ordinis antedicti / nomine constituit posidere, donec ipsorum 

possessionem acceperit corporalem, quam acci/piendi et autoritate propria retinendi deinceps 

eidem licentiam omnimodam / contulit atque dedit. Promittens quod dictus donator per se 

suosque heredes / cum obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum 

dampnorum omnium / et expensarum litis et extra ac interesse refectione se obligando 

stipulatione solempni / eidem G(u)irucio stipulanti et recipienti pro dicto ordine et conventu 

dictorum / fratrum Sancti Francissi predictam donacionem factam, ut dictum est, perpetuo 

firmam, / ratam et gratam habere, tenere, atendere, conplere et in omnibus ob/servare, 

numquamque contradicere, facere vel venire per se vel per allium racione / aliqua, dolo, ingenio 

b
 Evidente errore di ripetizione dello scriba. 

c
 Sembra d’intravedere un segno tachigrafico di et depennato. 

sive causa de iure vel de facto, sub pena dupli va/loris dictorum bonorum ut pro tempore plus 

valuerit vel meliorata fuerint, / minus quinque solidos Veronensium parvorum stipulationi 

promissa in singulis capitulis huius / contractus, qua soluta vel non, presens instrumentum in se 

plenum obtineat robur. / Et in hunc modum per dictum donatorem eidem G(u)irucio stipulanti,